
1.2.01

Κατασκευαστικές Τομές
Sections
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ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE1 0:8
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1.2.02

Κατασκευαστικές Τομές
Sections

TOMH
SECTION

ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE1 0:8

GA-45417

GA-45412

GA-12409

GA-45419

TV 50102

TV 45502TV 50501

TV 7001

G
A-45419

TV 50115TH 50114

TH 50205

Γωνία
Αλουμινίου
30X30X2

CA-007008

CJ-407001CA-007007

CJ-407001

CJ-007049

CJ-007049

TV 50626

20mm

151mm

50mm 53mm 48mm

30mm

134mm

G
A-45410

30mm

GA-004029

GA-004029

P
P

-50302

CA-007008

Μέσα
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TOMH
SECTION

ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE2 0:8

GA-45417

GA-45412

GA-12409

GA-45419

TV 50102

TV 50501

TV 7001

G
A-45419

TV 50115 TH 50114

TH 50205

Γωνία
Αλουμινίου
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CA-007008

CJ-407001 CA-007007
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CJ-007049

TV 50626
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Inside



1.2.03

Κατασκευαστικές Τομές
Sections

Σημείωση:*
Στα σημεία που βιδώνουμε τις βάσεις του μοτέρ ειναι απαραίτητη η
επιπλέον βίδα που ενώνει τα προφίλ TH 50114 & TV 50115 για λόγους
ενίσχυσης.
At the screwing points of the short slim bracket of the motor, the
additional screw that joins the TH 50114 & TV 50115 profiles is necessary
for amplification purposes.

TOMH
SECTION

ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE3 0:8

G
A-45410

GA-45412

GA-45412

GA-12409

GA-45419

G
A-45419

TV 50501TV 45502

TV 50403

TH 50114

TH 50205

ΜΟΤΕΡ UCS VEGA 24V (MR-00911) + ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ (MR-23911)
H'

ΜΟΤΕΡ UCS VEGA 240V (MR-00912)

ΒΑΣΗ ΜΟΤΕΡ
(UN-00703)

Γωνία
Αλουμινίου
30X30X2

CA-007007

CJ-007049

CJ-407001

CA-007008

TV 7001

CJ-407001

CJ-007049

89mm

30mm

30mm

93mm

GA-004029

GA-004029

P
P

-50302

T
V

 50115

151mm

*

CA-007008

Μέσα
Inside



1.2.04

Κατασκευαστικές Τομές
Sections

Σημείωση:*
Στα σημεία που βιδώνουμε τις βάσεις του μοτέρ ειναι απαραίτητη η
επιπλέον βίδα που ενώνει τα προφίλ TH 50114 & TV 50115 για λόγους
ενίσχυσης.
At the screwing points of the short slim bracket of the motor, the
additional screw that joins the TH 50114 & TV 50115 profiles is necessary
for amplification purposes.

TOMH
SECTION

ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE3 0:8

G
A-45410

GA-45412

GA-45412

GA-12409

GA-45419

G
A-45419

TV 50501TV 45502

TV 50403

TH 50114

TH 50205

ΜΟΤΕΡ UCS VEGA 24V (MR-00911) + ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ (MR-23911)
H'

ΜΟΤΕΡ UCS VEGA 240V (MR-00912)

ΒΑΣΗ ΜΟΤΕΡ
(UN-00703)

Γωνία
Αλουμινίου
30X30X2

CA-007007

CJ-007049

CJ-407001

CA-007008

TV 7001

CJ-407001

CJ-007049

89mm

30mm

30mm

93mm

GA-004029

GA-004029

P
P

-50302

T
V

 50115

151mm

*

CA-007008

Μέσα
Inside

TOMH
SECTION

ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE4 0:8
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